Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího v místě plnění. 
Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena ve výši 353 920,00 Kč bez DPH jako cena nejvýše 
přípustná,  
tj.  428 243,20 Kč s DPH (slovy: čtyři sta dvacet osm tisíc dvě stě čtyřicet tři korun 
českých dvacet haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.   

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).